
576 Bilag til bet. o. lovf. vedr. forskellige skattelove 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 9 om begrundelsen for, at aktieselskaber, der ikke beskattes af aktie- 
avancer efter et lagerprincip, omfattes af lovforslaget, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10, om der er juridiske aspekter m.v. til hinder for et krav om, at kun 
aktieselskaber, der beskattes af aktieavancer efter et lagerprincip, omfattes af lovfor- 
slaget, fra skatteministeren 

9 Spm. 11 om oversigt over forskelle mellem lovforslaget og L 20 (2001-02, 1. sam- 
ling), til skatteministeren 
Spm. 12 om redegørelse for engangsudgifterne på 1,5 mio. kr. til Told og Skat, til 
skatteministeren 
Spm. 13 om engangsudgifter i L 20 (2001-02, 1. samling), til skatteministeren 
Spm. 14 om årsagen til stigningen i engangsudgifterne fra L 20, til skatteministeren 
Spm. 15, om den nuværende regering administrerer dyrere, til skatteministeren 
Spm. 16 om, hvilken skattemyndighed der kontrollerer, at foreningerne opfylder kra- 

. vene til skattefrihed, til skatteministeren 
Spm. 17 om indberetning og fortrykning på selvangivelsen af oplysninger, til skatte- 
ministeren 
Spm. 18 om grundlaget for valgfrihed vedrørende ikrafttræden, til skatteministeren 
Spm. 19 om redegørelse for valgmulighederne i ikrafttrædelsesbestemmelser, til 
skatteministeren 
Spm. 20 om eksempler til illustration af skatteudskydelsen ved investering i fåmands- 
foreninger, til skatteministeren 
Spm. 21 om opnåelse af skatteudskydelse ved deltagelse i fåmandsforeninger, til 
skatteministeren 
Spm. 22, om provenutabet ved skatteudskydelsen indgår i finansloven for 2003, til 
skatteministeren 
Spm. 23 om skatteudskydelsen set i forhold til det økonomiske råderum til nedsæt-, 
telse af skatter på arbejdsindkomst, til skatteministeren 

10 1. udkast til betænkning 
11 Svar på spm. 11 om oversigt over forskelle mellem lovforslaget og L 20 (2001 -02, 1. 

samling), fra skatteministeren 
Svar på spm. 12 om redegørelse for engangsudgifterne på 1,5 mio. kr. til Told og 
Skat, fra skatteministeren 
Svar på spm. 13 om engangsudgifter i L 20 (2001-02, 1. samling), fra skatteministe- 
ren . 
Svar på spm. 14 om årsagen til stigningen i engangsudgifterne fra L 20, fra skattemi- 
nisteren 
Svar på spm. 15, om den nuværende regering administerer dyrere, fra skatteministe- 
ren 
Svar på spm. 16, om hvilken skattemyndighed der kontrollerer, at foreningerne op- 
fylder kravene til skattefrihed, fra skatteministeren 
Svar på spm. 17 om indbereining og fortrykning på selvangivelser af oplysninger, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 18 om grundlaget for valgfrihed vedrørende ikrafttræden, fra skattemi- 
nisteren 
Svar på spm. 19 om redegørelse for valgmulighederne i ikrafttrædelsesbestemmelser, 
fra skatteministeren . .  
Svar på spm. 20 om eksempler til illustration af skatteudskydelsen ved investering i 
fåmandsforeninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 21 om opnåelse af skatteudskydelse ved deltagelse i fåmandsforeninger, 
fr>l QlratffTTuniQtßrp'n 


